

۸



سخنران استاندار فارس در آئین بهره برداری از سالن جدید فرودگاه لارستان

۸



راه آهن لار به بندرعباس، یک اقدام مناسب برای کل کشور محسوب می‌شود

۲



رونمایی از آلبوم سرود «بزرگ راه»

۲



آغاز عملیات روکش آسفالت لار- بسکک به طول ۲۳ کیلومتر



آقای استاندار؛ مردم لارستان چنین توقعی نداشتند!

در افتتاح سالن ترمینال خارجی فرودگاه بین‌المللی لارستان، جناب آقای استاندار فارس تمام قد از لاسرمد حمایت و از ریاست محترم مجلس تقاضای مساعدت برای لاسرمد می‌نمایند، گویی که لارستان هووست و لاسرمد عروس تازه به دوران رسیده! و به این وسیله خشم مردم را برای خویش خرید غافل از این که نه اینجا محل طرح این حمایت‌ها و نه این حمایت‌ها در این موقعیت کارساز خواهد بود.

بدیهی است هیچ‌کس منکر این مسأله نیست که آقای استاندار باید از تمام شهرستان‌های استان فارس حمایت کند و از رئیس مجلس بخواهد که ایشان نیز مساعدت نمایند بعلوه مردم شما را استانداری فعال و پیگیر در کارها می‌شناسند و انتظار سکوت در رابطه با درخواست‌های مردم لارستان را نداشتند.

چه خوب بود این مهم در قالب خواسته‌های به حق مردم لارستان انجام می‌شد نه به این ترتیبی که صورت گرفت. جناب آقای استاندار؛ شما با عمل خویش یک نکته برای مردم لارستان روشن کردید که جنابالی عملاً حامی چپتی خاص هستید و مردم لارستان ناچارند از شما به عنوان پشتوانه بزرگترین شهرستان استان فارس با شش بخش وسیع مأیوس شوند و چاره را به جای دیگر ببرند.

البته نمی‌گوییم جنابالی به لارستان نظر منفی دارید، که امید است با عملکرد شایسته خویش گلبه به حق مردم به احسن وجه جبران فرمایید.

مردم می‌گویند اینان لارستان را برای خیرینش می‌خواهند تا بتوانند از آنان بهره ببرند. اینان حاضرند شهرستانی با سابقه ۸۱ ساله فدای شهرستان‌های تازه به دوران رسیده‌ای نمایند که نیروهایی در سطح کشور دارند و ...

لازم به ذکر است دیدگاه‌های مختلف مذکور در سطح کشور وجود دارد و تنها مربوط به لارستان نیست که شایسته بود شما بهتر از ما از این مسأله مطلع می‌بودید.

آقای استاندار به هر ترتیب توقع مردم این بود که شما به عنوان استاندار از رئیس مجلس در رابطه با توسعه لارستان و رفع معضلات مردم، مکنونات قلبی آنها را با استدلال و برهان درخواست نمایید؛ نه این که تنور را برای دیگران گرم نموده و دود و حرارتش مشمول مردم این دیار گردد.

از خداوند تعالی می‌خواهیم به همه ما رحم کند و عزت و شکوه و قدرت نظام جمهوری اسلامی را روز به روز افزون فرماید و نیروهای خیر و آگاه و دلسوز و کاردان و فعال و با انصاف را جهت رفع نیاز مردم به ما از زانیان دارد و عقابت همه ما و شما را ختم به خیر فرماید.

دستاوردهای پیدای و پنهان سفر رئیس مجلس، به لارستان



صفحه ۸

۲ تکمیل مجتمع فرهنگی و هنری خنج تا پایان مهر

۳ انتقام آمریکا از اقتدار منطبقه ای ایران

۳ حمله مأموران آل سعود به «تکایا» و «خیمه‌های عاشورایی» در قطیف

۸ سخنران استاندار فارس در آئین بهره برداری از سالن جدید فرودگاه لارستان

۸ تخصیص ۲۳ میلیارد تومان به آبخیزداری در فارس

شماره باب	کاربری	مساحت واحد تجاری متر مربع	قیمت هر متر مربع (ریال)	قیمت هر واحد تجاری (ریال)	سپرده واریزی (ریال)	محل ملک
۵۶	تجاری	۱۸/۷۱	۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۲۵/۸۵۰/۰۰۰	۱۲۶/۲۹۲/۵۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۲۶	تجاری	۱۴/۲۸	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۱۴۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۷/۱۰۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۲۱	تجاری	۲۴/۶۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۹۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۷/۶۰۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۱۳	تجاری	۱۴/۴۰	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۸۰۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۱۱۰	تجاری	۱۴/۱۸	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۹۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۹/۹۵۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۸۵	تجاری	۱۶/۲۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۹۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۵/۸۰۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین
۷۱	تجاری	۱۶	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر جدید مجتمع تفریحی تجاری نگین

شهرداری لار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۵۴ - ۹۷/۵/۲۹ شورای اسلامی شهر لار نسبت به فروش واحد های تجاری به آدرس لار شهر جدید - بلوار امام رضا مجتمع تفریحی تجاری نگین از طریق مزایده به شرح زیر طبق آییننامه مالی شهرداری و شرایط زیر اقدام نماید لذا کلیه متقاضیان می توانند پس از واریز وجه سپرده شرکت در مزایده پیشنهاد مبلغ خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

۱- مبلغ واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده مطابق با مبالغ مندرج در جدول ذیل می باشد که می بایست فیش مخصوص واحد درآمد اخذ و به حساب شماره ۱۰۰۷۹۰۲۲۹۷۶۶ بانک شهر و یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به همان مبلغ واریز گردد.

۲- حداقل قیمت پایه خرید واحد های تجاری مطابق با مبالغ مندرج در جدول زیر می باشد.

۳- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده نفرات اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط میگردد.

۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار است و به پیشنهادهای خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- کلیه هزینه های آگهی، کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۶- آخرین مهلت شرکت در مزایده پایان وقت اداری ۹۷/۰۷/۱۰ و تاریخ بازگشایی پاکتها مورخه ۹۷/۰۷/۱۱ می باشد.

آگهی مزایده فروش واحدهای تجاری در مجتمع تفریحی و تجاری نگین

نوبت چاپ اول: ۹۷/۰۶/۲۴
نوبت چاپ دوم: ۹۷/۰۷/۰۱

محمد رضا قنبرنژاد
شهردار لار

آگهی مزایده فروش زمین

شهرداری لار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۵۰ - ۹۷/۵/۲۹ شورای اسلامی شهر لار نسبت به فروش دو قطعه زمین از طریق مزایده به شرح زیر طبق آییننامه مالی شهرداری و شرایط زیر اقدام نماید لذا کلیه متقاضیان خرید زمین می توانند پس از واریز وجه سپرده شرکت در مزایده پیشنهاد مبلغ خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

۱- مبلغ واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده مطابق با مبالغ مندرج در جدول ذیل می باشد که می بایست فیش مخصوص واحد درآمد اخذ و به حساب شماره ۱۰۰۷۹۰۲۲۹۷۶۶ بانک شهر و یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به همان مبلغ واریز گردد.

۲- حداقل قیمت پایه زمین مورد نظر به ازای هر مترمربع مطابق با مبالغ مندرج در جدول زیر می باشد

۳- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده نفرات اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط میگردد

۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار است و به پیشنهادهای خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- پس از تسویه حساب وجه معامله، خریدار جهت انعقاد قرارداد اجاره به اداره اوقاف و امور خیریه معرفی میگردد.

۶- کلیه هزینه های آگهی، کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۷- آخرین مهلت شرکت در مزایده پایان وقت اداری ۹۷/۰۷/۱۰ و تاریخ بازگشایی پاکتها مورخه ۹۷/۰۷/۱۱ می باشد.

ردیف	شماره قطعه	کاربری	مساحت قطعه متر مربع	قیمت هر متر مربع (ریال)	قیمت هر قطعه (ریال)	سپرده واریزی (ریال)	محل ملک
۱	۲۸	مسکونی (اوقافی)	۳۴۱/۵	۲/۴۰۰/۰۰۰	۸۱۹/۶۰۰/۰۰۰	۴۰/۹۸۰/۰۰۰	شهر قدیم شهرک امام خمینی (ه)
۲	۴۳	مسکونی (اوقافی)	۳۴۶	۲/۴۰۰/۰۰۰	۸۳۰/۴۰۰/۰۰۰	۴۱/۵۲۰/۰۰۰	شهر قدیم شهرک امام خمینی (ه)

نوبت چاپ اول: ۹۷/۰۶/۲۴
نوبت چاپ دوم: ۹۷/۰۷/۰۱

محمد رضا قنبرنژاد - شهردار لار



منبر

عاشورا در بیانات مقام معظم رهبری

اگر حادثه عاشورا را دقیق در نظر بگیریم، شاید بشود گفت انسان می تواند در حرکت چند ماهه ی حضرت ابی عبدالله علیه السلام - از آن روزی که از مدینه خارج شد و به طرف مکه آمد، تا آن روزی که در کربلا شربت گوارای شهادت نوشید- بیش از صد درس مهم بشمارد.

نخواستیم بگویم هزارها درس، می شود گفت هزارها درس هست. ممکن است هر اشاره ی آن بزرگوار، یک درس باشد، اما این که می گویم بیش از صد درس، یعنی اگر ما بخواهیم این کارها را مورد مذاقه قرار دهیم، باز آن می شود صد عنوان و سرفصل به دست آورد که هر کدام برای یک امت، برای یک تاریخ و یک کشور، برای تربیت خود و اداره ی جامعه و قرب به خدا، درس است. حسین بن علی ارواحنا فداه و فدا اسمه و ذکروه در دنیا مثل خورشیدی در میان مقدسین عالم، این گونه می درخشد. انبیا و اولیا و ائمه و شهدا و صالحین را در نظر بگیرد، اگر آن ها مثل ماه و ستارگان باشند، این بزرگوار مثل خورشید می درخشد.

من علمدار سپاهم

با من تشب ای مشک، وفاداری کن

دل اهل حرم این جاست تو دلداری کن
بهره آب درونت به زمین می ریزد

آبرویم به بریار خرداری کن

خواهم آبی بستم بهر گویی کوچک

آه ای مشک زمین خورده مریاری کن

یاد لب های حسین آب نخوردم هرگز

یاد مظلومی اوباش تو غنخاری کن

دستم از بازوی من قطع شد و بادمان

سوی خیمه برمت یاری بیاری کن

من علمدار سپاهم به زمین افتادم

بهر یاری تم خیز علمداری کن

آبرویم به بر فاطمه رفت از تجلت

با من تشب ای مشک وفاداری کن

محمد بشری



فقط هنگام سلام بر حسین (ع) نبود، او تشنه انسانیت و آزادی بود این بار هر گاه کسی را بخشیدیم و به او فرصت دوباره دادیم، بگویم سلام بر حسین هر گاه ظلم را دیدیم و سکوت نکردیم بگویم سلام بر حسین هر گاه گرسنه ای را دیدیم و ساده از کنارش عبور نکردیم بگویم سلام بر حسین سلام بر حسین برای همه لحظاتی که در جبهه حق و باطل روزمره مان فارغ از هر منفعتی طرف حق را بگیریم! سلام بر تو، خون خدا، ببخش که یادمان دادند فقط برای تشنه به آب بودندت بگیریم...



پیام عاشورا

عاشورا، فریاد بلند مقاومت در برابر تحریف اسلام است. عاشورا، فریادی علیه بی تفاوتی و بی طرفی در جنگهای حق و باطل سراسر تاریخ است. عاشورا، آوای اعتراض سیدالشهداء علیه السلام به نشستن ناصالحان بر کرسی حکومت امت اسلامی است. عاشورا، بی تفاوتی حکومتها نسبت به سه مسئله مهم «حقیقت»، «عدالت» و «فضیلت» را محکوم می کند و حمایت دولتمردان از باطل و بیداد و فساد را بزرگترین منکرات اجتماعی می داند، که امام شهیدان در برابر آن پناهنده و همه رنج را در مقابله با این منکر بزرگ و بنیادی تحمل کرده است. نهضت حسینی، حرکتی از سر سیری و

جهانگردی و سفر تفریحی و تجاری و ورزشی و حتی سفری به قصد انجام حج و عمره و جهانگردی مذهبی و زیارتی نیست. سفر کربلای سیدالشهداء علیه السلام هجرتی دفاعی، عبادی، زیارتی و تبلیغی به منظور انجام وظیفه ای دشوار و بزرگ و جهانی و جهادی است. از مراسم عاشورایی که ما برگزار می کنیم تا عاشورای معرفت حسینی، فرهنگها فاصله است؛ گرچه شبیه عاشورا هم مغتنم است و برای بیدارگران وحشت انگیز. از عبادت کربلایی تا عادت کربلایی تفاوت از زمین تا آسمان است؛ گرچه نفس حضور و زیارت سرور شهیدان شیرین و دلنشین و

مادرم، بر پسرم سرو رشیدم چه گذشت
برو که تازه کنی داغ آسمان ما را
بر جوانی خود را بریز از شاخه
علی اکبرم ای یادگار پیغمبر
به جای حضرت داوود در حرم بودی
میان لیلی و لیلیا کی شنیدی
وداع با تو به دیدار تا قیامت رفت
بهشت مثل ترا آرزو به دل دارد
نشان حمله جرات بده علی اکبر
دیده در رک تو مرتضی علی، اکبر
میان گرد و غبار سفر خدا حافظ
نوامی اشهدان لاله الا...

دوباره تر بکنی چشم گمشان ما را
نشان به سوک، گل و شانه باغبان ما را
روی و باز بگذاری همه دین ما را
مناره کی شنود از بست اذان ما را
همان که تازه کند داغ ساربان ما را
دعا بکن که نوزی تو استخوان ما را
تو سروری بکنی در جنان، جوان ما را
بیز آبروی نینزه و مکان ما را
به ارث برده ای اوصاف پهلوان ما را
به انتظار تو مگذا ر کاروان ما را
خبر دهد که علی داده امتحان ما را
جدا جدا بستم خیمه، ارغوان ما را
ز غصه می شکنی پشت گلستان ما را



خلیل رونینا

یاران امام حسین (علیه السلام)

* اوهب بن وهب

او قبلاً مسیحی بود، به دست امام حسین علیه السلام به دین اسلام گروید و به همراه مادر و همسرش در کربلا حاضر شد. نقل می کنند در روز عاشورا که حدود هفده روز از ازدواج او و همسرش می گذشت همسر او گفت: حالا که مصمم شده ای که از فرزند رسول خدا صلی الله علیه و آله وسلم در مقابل دشمنانش دفاع کنی، یقیناً اگر در این راه شهید شوی وارد بهشت خواهی شد. باید در حضور امام علیه السلام با من عهد کنی که روز قیامت مرا فراموش نکنی. آن گاه هر دو به حضور امام حسین علیه السلام می آیند و همسر وهب خواسته خود را مطرح می کند، به گونه ای که آن حضرت به شدت متأثر می شوند و گریه می کنند.

وقتی که وهب به میدان می رود و با شجاعت به جنگ می پردازد و عده ای از دشمنان امام حسین علیه السلام را به قتل می رساند، به سوی مادر و همسر بر می گردد و به مادرش می گوید: آیا اکنون از من راضی هستی؟ مادر به او می گوید: اگر تا زنده ای با دشمنان امام حسین به مبارزه نپردازی، از تو راضی نمی شوم.

* اسلم بن عمرو

اسلم غلامی بود که امام حسین علیه السلام او را پس از خریداری آزاد کردند. او همیشه در خدمت امام علیه السلام بود. حتی پسر او به عنوان کاتب امام حسین علیه السلام در کنار آن حضرت به سر می برد.

اسلم از همان ابتدا به همراه امام حسین علیه السلام از مدینه خارج شد و لحظه ای از امام زمانش جدا نشد.

وی مردی شجاع و قاری قرآن و ترک زبان بود و با جناده بن حارث به حضور امام حسین علیه السلام آمده بودند، او همان کسی است که اهل مقاتل ذکر کرده اند که روز عاشورا را در مقابل سپاه کوفه ایستاد و پیاده با شمشیر مبارزه می کرد و رجز می خواند

وقتی در روز عاشورا اجازه گرفت که با دشمنان اهل بیت علیه السلام بجنگد این شعر را زمزمه می کرد: «امیری حسین و نعم الامیر، سرور الفؤاد البشیر النذیر؛ پیشوا و رهبر من حسین است و حقا که چه رهبر خوبی است. او مایه سرور دل ها و بشیر و نذیر است». وقتی پس از جهاد دلیرانه بر زمین افتاد امام حسین علیه السلام او را در آغوش گرفتند و صورت خود را بر صورت او نهادند. اسلم بن عمرو با دیدن این صحنه لبخندی زد و گفت: «چه کسی مثل من از این افتخار برخوردار است که پسر پیغمبر صورت بر صورتش بگذارد؟» این را گفت و جان به جان آفرین تسلیم کرد.



محمدرضا فاریابی



و قتر که بهما ز عشق و لاسا سرافتاد
کبیرک گلر ز شامه سراسرافتاد
شد بال صعود همدل رعالیناخ
کاخ دست که لاز پیکر عباسرافتاد

سید محمد رضا هاشمی زاده

در پا را...

منهک برداشت که سپهرآپ کند در پا را
رفت تا فشنکی اهن آپ کند در پا را
آپ روغن هد و عکس فخر افتاد در آپ
ماه می خواست که مهکآپ کند در پا را
خنه می خواست پببند لب او را در پا
پس خنوهید که سپهرآپ کند در پا را
کوفه هد علقمه، هفتی القمیری دیگر دپد
ماه افتاد که محرآپ کند در پا را
تا خجالت بکشد سرخ هود چهره آپ
زخم می خورد که خویآپ کند در پا را
ناکهن موج برآمد که رسپد افپانوس
تا در آغوش خودش خویآپ کند در پا را
آپ مهرپه گل بود و آلا خورهپد
در توان داشت که مردآپ کند در پا را
کله روی دل خشکیده ما آن سانی
عکسی از چشم خودش فلآپ کند در پا را
روی دست تو ندیده ست کسی در پادل
چون خدا خواست که ذآپآپ کند در پا را

سید حمیدرضا برقعی

یکی می گفت

بیابان بود و تنهایی، نگاه تشنه باران
من و صحرایی از آتش، من و تنهایی و طوفان
مشتع بود هفتاد و دو نیزه از دل خورشید
و خون از آسمان می ریخت بر آسمانه انسان
و ماه از آسمان افتاد بر خاک و دو قسمت شد
از آن نیمی به آب افتاد و نیم دیگرش پنهان
نمی بارد چرا باران، چرا باران نمی بارد؟!
گلی روید بر نیزه، شبیه آیه قرآن
یکی می گفت می روید ز داغ آسمان خورشید
یکی می گفت می گیرد تمام دشت را طوفان
شکست آخر تمام آسمان آن روز طوفانی
و تقدیر زمین این شده، هزاران سال بی باران

عالیه محرابی

عاشورا

شهادت حسین (ع) شعله ای در جان ها
برمی افروزد که تا ابد به سردی و
خاموشی نمی گراید. هر کس نشان از
این شعله ندارد، فسرده و مرده است.
چون در جامعه، بارقه ای از این شعله
مقدس فرو افتد، شور حیات و حرکت در
خویش خواهد یافت. هر کس حسین (ع)
را شناخت، «سراجی» در ظلمت و
«سفینه ای» در موج خیز حادثه یافته
است. شیعیان و شیفتگان حسین (ع) که
در فضای عشق حسینی تنفس کرده و
به مدد عشق و اشک اشتیاق ایستاده اند،
هماره هستی خویش را در پرتو پاس
حرمت حادثه عاشورا یافته اند.

سهبلا بهشتی



